TRE-PI

TOTAL:

Processos gerados no periodo

BETRE-PI

TRE-PI

TRE-PI

TRE-PI

TRE-PI

TRE-PI

TRE-PI

TRE-PI

Ouvidoria - Acesso a Informagao

Tipo

Ouvidoria - Critica

Ouvidoria - Denuncia 15

Ouvidoria - Reclamagéo 3

Ouvidoria - Solicitagdo 28

Ouvidoria - Sugestao

Ouvidoria da Mulher

TOTAL: 196

46

36

287

1

19

5)

35

285

Processos gerados no periodo (OUVIDORIA/ TRE-PI)

W Ouvidoria -
O Ouvidoria -
O Ouvidoria -
B Ouvidoria -
B Ouvidoria -
B Ouvidoria -

Acesso a Informagéao
Critica

Denduncia
Reclamagéo
Solicitagao

Sugestéao

B Ouvidoria da Mulher

TRE-PI

TRE-PI

TRE-PI

TRE-PI

TRE-PI

TRE-PI

TRE-PI

Ouvidoria - Acesso a Informagao
Ouvidoria - Critica

Ouvidoria - Denuncia

Ouvidoria - Reclamagéo
Ouvidoria - Solicitagdo
Ouvidoria - Sugestao

Ouvidoria da Mulher

Processos com tramitagdo no periodo (OUVIDORIA / TRE-PI)

W Ouvidoria -
O Ouvidoria -
O Ouvidoria -
E Ouvidoria -
B Ouvidoria -
B Ouvidoria -

Acesso a Informagédo
Critica

Denuncia
Reclamagao
Solicitagdo

Sugestédo

B Ouvidoria da Mulher

TRE-PI

TRE-PI

TRE-PI

TRE-PI

TRE-PI

Ouvidoria - Acesso a Informagéo
Ouvidoria - Critica

Ouvidoria - Denuncia

Ouvidoria - Reclamacéo

Ouvidoria - Solicitagdo

Quantidade

1.476

1.476

2024

42

44

31

450

150 202 224 332 121 77

1

17

156

Processos gerados no periodo:

Processos gerados no periodo:

102

1.106

130

71

166

1.476

Processos com tramitacdo no periodo:

1.115

1

142

74

167

TOTAL: 1.501

Processos com andamento fechado na unidade ao final do periodo:

1.114

1

142

74

166
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TRE-PI

TRE-PI

Ouvidoria - Sugestao

Ouvidoria da Mulher

Processos com andamento fechado na unidade ao final do periodo (OUVIDORIA / TRE-PI)

M Ouvidoria -
O Ouvidoria -
O OQuvidoria -
B Ouvidoria -
B Ouvidoria -
B Ouvidoria -

Acesso a Informagéao
Critica

Denuncia
Reclamagéo
Solicitagdo

Sugestéo

B Ouvidoria da Mulher

TOTAL: 1.499

Processos com andamento aberto na unidade ao final do periodo:

TRE-PI

TRE-PI

Ouvidoria - Acesso a Informagéo

Quvidoria - Solicitagdo

Processos com andamento aberto na unidade ao final do periodo (OUVIDORIA/ TRE-PI)

M Ouvidoria -
B Ouvidoria -

Acesso a Informagéao

Solicitagdo

1
1

TOTAL: 2

Tempos médios de tramitagdo no periodo:

TRE-PI

TRE-PI

TRE-PI

TRE-PI

TRE-PI

TRE-PI

TRE-PI

Ouvidoria - Acesso a Informagéo
Ouvidoria - Critica

Ouvidoria - Denuncia

Ouvidoria - Reclamacéo
Ouvidoria - Solicitagdo
Ouvidoria - Sugestao

Ouvidoria da Mulher

Tempos médios de tramitagédo no periodo (OUVIDORIA / TRE-PI)

 Ouvidoria -
O Ouvidoria -
O OQuvidoria -
B Ouvidoria -
B Ouvidoria -
B Ouvidoria -

Acesso a Informagéao
Critica

Denuncia
Reclamagéo
Solicitagdo

Sugestéo

HE Ouvidoria da Mulher

13h 16m 44s
11d 22h 15m 17s
3d 7h 29m 22s
6d 23h 4m 8s

4h 45m 40s

6d 3h 52m 11s
2m 20s

GERAL: 4d 3h 49m 23s
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Grafico

Estatisticas Ouvidoria por Assunto

Ouvidoria - Concursos e Estagios 20
Ouvidoria - Eleigdes Oficiais 323
Ouvidoria - Juiz Eleitoral 1
Ouvidoria - Legislagao e Jurisprudéncia 1
Ouvidoria - Mesarios 246
Ouvidoria - Outros Servigos 40
Ouvidoria - Outros Orgaos 7
Ouvidoria - Partidos Politicos 11
Ouvidoria - Prestagao Jurisdicional - 1° Grau 28
Ouvidoria - Prestagao Jurisdicional - 2° Grau 7
QOuvidoria - Prestacao de contas de campanha eleitoral 12
Ouvidoria - Prestacao de contas partidarias 3
Ouvidoria - Processos Administrativos 2
Ouvidoria - Requisigéo de Titular de Dados Pessoais - LGPD 161
Ouvidoria - Secretaria do TRE-PI 12
Quvidoria - Servidor do TRE-PI 14
Ouvidoria - Servicos ao Eleitor 534
Ouvidoria - Sistemas / Aplicativos Eleitorais 34
Ouvidoria - Zonas Eleitorais 18
Ouvidoria da Mulher - Assédio Moral 2

Ouvidoria da Mulher - Violéncia Politica 1



Estatisticas - Periodo (01/07/2024 a 31/12/2024)
Total de Avaliagoes: 152

Avaliacdo Quanto a Clareza da resposta

150

Otimo 117
100 Bom 24
50 Regular 9
o ] Péssimo 2
0!
Easins REmer B K Indice de satisfagdo 92.76%

Avaliagdo Quanto a Qualidade da resposta

190 Otimo 111
100 | Bom 31
50 Regular 7
o _ Péssimo S
Fiszinm Regolar Bom Gtimo indice de satisfagdo 93.42%

Avaliagdo Quanto ao Tempo da resposta

150 Otimo 112
100 | Bom 25
50| Regular 12
N  — péssimo 3
péssimo Regular Bom Gtimo indice de satisfagéo 90.13%

indice Geral de Satisfagao

92.11%



